[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

МОСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ города ЛОБНЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 22.12.2006г. №  32/640
О внесении изменений и дополнений в

Положение «О порядке организации

и проведения публичных слушаний на
территории города Лобня»

Рассмотрев предложение о внесении изменений и дополнений в Положение «О порядке организации и проведения публичных слушаний на территории города Лобня», внесенные Главой города Лобня, учитывая замечания и дополнения рабочей группы,

Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Утвердить предложенные Главой города и рабочей группой изменения и дополнения в указанное Положение (прилагаются).

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на Председателя Совета депутатов Гречишникова Н.Н.
3. Решение вступает в силу после подписания.

Глава города Лобня

С.С. Сокол